
 
 

 

Smlouva č : 16430153 
 

 

  

Středníškola zemědělství a služeb, Město Albrechtice, příspěvková organizace Strana I (celkem 2) 

                  SMOLO Services s.r.o. 

Smlouvu o poskytnutí služeb při nakládání s odpady 
podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

Střední škola zemědělství a služeb, Město Albrechtice, příspěvková organizace 

      zapsána 
se sídlem Nemocniční 117/11, 793 95 Město Albrechtice 
identifikační číslo 00100307 
DIČ: CZ00100307 
plátce DPH ANO / NE (nehodící se škrtněte) 
jednající / zastoupena Ing. Lenka Metzlová 

provozovna 

doručovací adresa 
e-mail 
bankovní spojení 

Střední škola zemědělství a služeb, Město Albrechtice, příspěvková 
organizace 
793 95 Město Albrechtice, Zámecká 82/3, IČP: 1003054781 
793 95 Město Albrechtice, Celní 584/20, IČP: 14 
Nemocniční 117/11, 793 95 Město Albrechtice 

 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel") 

a 

SMOLO Services s.r.o. 
Obchodní společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 63552, 
se sídlem nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec 
identifikační číslo 277 08 853 

DIČ: CZ27708853 

jednající / zastoupena David Melichar - jednatel 
Veronika Šindlerová - poradce v odpadovém hospodářství 
na základě plné moci ze dne 1.8.2015 

provozovna a 
doručovací adresa Ostrava - Bartovice, Pod Bažantnicí 636/1, PSČ 717 00 
e-mail ostrava@smolo.cz 
bankovní spojení  

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel"). 

Objednatel a zhotovitel dále společně také jako „smluvní strany". 

Smluvní strany se dohodly takto 

I.  

Předmět smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajišťovat pro objednatele jakožto původce odpadu 
sjednané služby v oblasti nakládání s odpady (zejména, nikoliv však výlučně, sběr a výkup, odvoz, 
třídění, využití nebo odstranění odpadů) včetně dalších souvisejících služeb v souladu s příslušnými 
ustanoveními zák. č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "zákon o odpadech"), a závazek objednatele poskytovat zhotoviteli potřebnou 
součinnost k realizaci plnění podle této smlouvy a platit zhotoviteli za tyto služby sjednanou cenu. 

2) Konkrétní rozsah, místo, doba poskytnutí služeb a ceny za služby poskytnuté dle této smlouvy jsou 
specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

mailto:ostrava@smolo.cz


4  

Středníškola zemědělství a služeb, Město Albrechtice, příspěvková organizace Strana 2 (celkem 2) 

                  SMOLO Services s.r.o. 

 

 

Smlouva č : 16430153 

II.  
Práva a povinnosti smluvních stran 

1) Práva a povinnosti smluvních stran vyplývají z příslušných ustanovení zákona o odpadech a 
souvisejících prováděcích předpisů, z této smlouvy a dále z všeobecných obchodních podmínek 
zhotovitele (dále jen „VOP"), které jsou k této smlouvě přiloženy jako její nedílná součást a o kterých 
smluvní strany výslovně prohlašují, že se s jejich obsahem seznámily, bez výhrad s ním souhlasí, že 

neobsahují neočekávaná či překvapivá ustanovení a ve smyslu § 1751 odst. 1 občanského zákoníku rva 
ně odkazují a zavazují se je dodržovat, což potvrzují podpisem této smlouvy. 

2) Případná odchylná ustanovení v této smlouvě a jejích přílohách mají před ustanoveními VOP přednost. 

III.  
Cena a platební podmínky 

1) Ceny za poskytované služby jsou dohodnuty v Příloze č. 1 k této smlouvě; ceny jsou uvedeny bez 
příslušné daně z přidané hodnoty (DPH). 

2) Objednatel zaplatí zhotoviteli sjednanou cenu na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
zhotovitelem, obsahujícího náležitosti podle příslušných právních předpisů. Smluvní strany se dohodly, 
že zhotovitel bude poskytnuté služby objednateli fakturovat pololetně - předem — vystavením 
daňového dokladu (faktury) jednou za kalendářní pololetí, zpravidla nejpozději do konce prvního měsíce 
daného pololetí nebo po poskytnutí služby - vystavením daňového dokladu (faktury) do 15 dnů po 
skutečném poskytnutí služby. 

3) Splatnost ceny se sjednává na 14 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury. Smluvní strany se 
dohodly, že faktury budou objednateli zasílány na jím sdělenou adresu pro doručování uvedenou v 
záhlaví této smlouvy (není-li tato adresa vyplněna, je adresou pro doručování adresa sídla objednatele), 
popřípadě elektronicky na jím určenou elektronickou adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

IV.  
Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne 1. 7. 2016. 

V.  
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uvedeným v článku IV odst. 1 této smlouvy. 

2) Nedílnou součástí této smlouvy jsou: - 

příloha č. 1 

- VOP zhotovitele 

3) Smluvní strany se dohodly, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny příslušnými 
obecnými soudy České republiky podle českého práva. 

4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) exemplářích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom (1). 

V Městě Albrechticích dne 7.6.2016  
V Ostravě dne 2.6.2016 
 

Objednatel: Zhotovitel: 

  

Ing. Lenka Metzlová Veronika Šindlerová - poradce v odpadovém 
hospodářství 

 



Smlouva č : 164301531 Příloha č. 
Provozovna: Zámecká 82/3, 793 95 Město Albrechtice, IČP: 1003054781  

Střední škola zemědělství a služeb,Město Albrechtice, příspěvková organizace 
s.r.o. 

strana 1 / 2 SMOLO Services 

KONKRETIZACE ROZSAHU, DOBY A MÍSTA PLNĚNÍ 

V návaznosti na ustanovení č. I odst. 2 smlouvy jsou v této příloze konkretizovány jednotlivé složky služeb tak, aby byl splněn zákonný předpoklad dle § 1746 
odst. 2 zák. č.89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

C Svoz odpadu ze živností podobného KO  
kat. č. kat. stanoviště typ nádoby ks od 

200301 O Město Albrechtice, Zámecká 82/3 1100   l 1 1. 7. 2016 

do vlastnictví četnost svozu cena/ks/rok 

                        Vlastní 1x7 15 000,00  

Legenda: 
u služby A, E a F - je odvoz odpadu realizován na základě výzvy objednatele 

Tuto přílohu lze měnit jen v souladu s článkem Ostatní ujednání ve Všeobecných obchodních podmínkách společnosti SMOLO Services s.r.o.. 

Smlouva o poskytnutí služeb při nakládání s odpady se uzavírá s účinností ode dne 1. 7. 2016. 



Smlouva č : 16430153 / Příloha č.  
Provozovna: Zámecká 82/3, 793 95 Město Albrechtice, IČP: 1003054781  

OBJEDNATEL : 

SMOLO Services s.r.o. 

Bankovní spojení: (banka) Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:   

Spojení : ( tel / fax ) 595 221 030 / 595 221 039 

El. pošta: ( e-mail ) info@smolo.cz  
 

Pobočka název : SMOLO Services s.r.o., pobočka Ostrava 

adresa: Pod Bažantnicí 636/1, 717 00 Ostrava - Bartovice 

telefon/fax: 595 221 030 / 595 221 039 

e-mail: info@smolo.cz   

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat ve věcech: Administrativních 

Jméno, funkce: Brigita Svěchová, podpora prodeje 

telefon: 595 221 053 

e-mail: brigita.svechovaRsmoio.cz  

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat ve věcech: 

Obchodních 

Jméno, funkce: Ing. Veronika Šindlerová, 

poradce v odpadovém hospodářství 

Telefon, mobil: 595 221 048; 602 782 036 

e-mail: veronika.sindlerova@smolo.cz  

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat ve věcech: Provozních 

Jméno, funkce: Jaroslav Strmiska, dispečer — průmysl, komunál 

Mobil: 737 204 449 Opava, Horní Benešov 

e-mail: jaroslav.strmiskaml@smolo.cz  

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat ve věcech: Ekonomických 

Jméno, funkce: Marcela Heczkova 

telefon: 605 201 157 

e-mail: heczkova@steelhouse.cz 

 

 

SMOLO Services strana 2 / 2 

KONTAKTNÍ ÚDAJE SMLUVNÍCH STRAN 
Střední škola zemědělství a služeb, Město 
Albrechtice, příspěvková organizace ZHOTOVITEL: 

 

Bankovní spojení: (banka) Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:   

Spojen' : ( tel / fax ) 554652631/733595530 

El. pošta:( e-mail ) sekretariát@souzma.cz 
 

Pobočka název : Střední škola zemědělství a služeb, 

Město Albrechtice, příspěvková 

organizace adresa: Zámecká 82/3, 793 95 Město Albrechtice  
telefon/fax: 733595536 
e-mail: sekretariát@souzma.cz  

Kontaktní osoba 

oprávněn(a) jednat ve 

věcech: 

Smluvních (statutární zástupce) 

Jméno, funkce: Ing. Lenka Metzlová - 
telefon: '733595530 
e-mail: reditel@souzma.cz  

Kontaktní osoba oprávněn(a) 

jednat ve věcech: 
Obchodních (oprávněná 
osoba) 

_ 
Jméno, funkce: Ing. Leona Králová 
telefon: 733595530 
e-mail: ekonom@souzma.cz  

Kontaktní osoba oprávněn(a) 

jednat ve věcech: 
Provozních (kontaktní osoba) 

Jméno, funkce: Ing. Leona Králová, VPEÚ 
telefon: 733595530 
e-mail: ekonom@souzma.cz  

Kontaktní osoba oprávněn(a) 

jednat ve věcech: 
Ekonomických (oprávněná osoba) 

Jméno, funkce: Ing. Leona Králová 
telefon: -733595530 
e-mail: ekonom@souzma.cz  

Střední škola zemědělství a služeb,Město Albrechtice, příspěvková organizace 
s.r.o. 

mailto:info@smolo.cz
mailto:info@smolo.cz
http://brigita.svechovarsmoio.cz/
mailto:veronika.sindlerova@smolo.cz
mailto:jaroslav.strmiskaml@smolo.cz
mailto:heczkova@steelhouse.cz


Smlouva č : 16430153 / Příloha č. 1 
Provozovna: Celní 584/20, 793 95 Město Albrechtice, IČP: 14  

Střední škola zemědělství a služeb, Město Albrechtice, příspěvková organizace strana 1 / 2 SMOLO Services 

KONKRETIZACE ROZSAHU, DOBY A MÍSTA PLNĚNÍ 

V návaznosti na ustanovení č. I odst. 2 smlouvy jsou v této příloze konkretizovány jednotlivé složky služeb tak, aby byl splněn zákonný předpoklad dle § 1746 

odst. 2 zák. č.8912012 Sb., občanského zákoníku. 

C Svoz odpadu ze živností podobného KO  
kat. Č. kat. stanoviště typ nádoby ks od 

200301 O Město Albrechtice, Celní 584/20 110  I 3 1. 7. 2016 

do vlastnictví četnost svozu cena/ks/rok 

                       Vlastní 1x7 9 250,00  

Legenda: 
u služby A, E a F - je odvoz odpadu realizován na základě výzvy objednatele 

Tuto přílohu lze měnit jen v souladu s článkem Ostatní ujednání ve Všeobecných obchodních podmínkách společnosti SMOLO Services s.r.o.. 

Smlouva o poskytnutí služeb při nakládání s odpady se uzavírá s účinností ode dne 1. 7. 2016. 


